ad eum, et illuminámini. Proinde quia fidem centuriónis, qua vere accéditur ad Jesum, ipse ita laudávit, ut diceret : Non invéni tantam fidem in Israel : ipsum pótius accessisse ad Christum dicere voluit prudens Evangelista, quam illos, per quos verba sua miserat.

℞. Tentávit Dñus. 491.

℣. Repléti sumus mane misericórdia tua. ℞. Exsultávimus, et delectáti sumus.

Ad Bened. Aña. Dómine, * puer meus jacet paralyticus in domo, et male torquétur : Amen dico tibi, ego véniam, et curábo eum.

Oratio.

DEus, qui culpa offenderis, pœniténtia placáris : preces pópuli tui supplicántis propítius respice; et flagélla tuæ iracúndiæ, quæ pro peccátis nostris merémur, avérte. Per Dóminum.

℣. Dirigátur Dómine orátio mea. ℞. Sicut incénsus in conspéctu tuo.

Ad Magnif. Aña. Dómine, * non sum dignus ut intres sub tectum meum : sed tantum dic verbo, et sanábitur puer meus.

Oratio.

PArce Dómine, parce pópulo tuo : ut dignis flagellatióibus castigátus, in tua miseratióne respíret. Per Dóminum.

FERIA SEXTA.

Pater noster. Absolutio. Ipsius pietas. Benedictio. Evangélica léctio.

Léctio sancti Evangelii secúndum Matthæum.

Lectio j. Cap. v. g

IN illo témpore : Dixit Jesus discipulis suis : Audístis quia dictum est : Diliges próximum tuum, et ódio habébis inimicum tuum. Et réliqua.

Homília sancti Hierónymi Presbyteri. Lib. i. Comm. in cap. v. et vj. Matth.

GO autem dico vobis : Diligite inimicos vestros; benefácite his qui odérunt vos. Multi præcépta Dei, imbecillitáte sua, non sanctórum víribus æstimántes, putant esse impossibília quæ præcépta sunt : et dicunt sufficere virtúibus, non odisse inimicos : céterum diligere, plus præcipi, quam humana natúra patiátur. Sciéndum est ergo, Christum non impossibília præci-

pere, sed perfecta. Quae fecit David in Saul, et in Absalom : Stéphanus quoque Martyr pro inimicis lapidantibus deprecatus est : et Paulus anathema cupit esse pro persecutoribus suis. Hæc autem Jesus et docuit et fecit, dicens : Pater ignosce illis : quod enim faciunt, nesciunt.

℞. Angelus Dñi. 492.

Bened. Divinum auxiliū.

LECTIO II.

UT sitis filii Patris vestri, qui in cælis est. Si Dei præcepta custodiens, filius quis efficitur Dei : ergo non est natura filius, sed arbitrio suo. Cum ergo facis eleemosynam, noli tuba canere ante te, sicut hypocritæ faciunt in synagogis et in vicis, ut honorificentur ab hominibus. Qui tuba canit, eleemosynam faciens, hypocrita est. Qui jejunans demolitur faciem suam, ut ventris inanitatem monstret in vultu, et hic hypocrita est. Qui in synagogis et in angulis platearum orat, ut videatur ab hominibus, hypocrita est.